

Nr sprawy: DO/DZ-TPbn-381-2-42/22

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.07.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00273522/01 na zakup wózków dla Klinik i Zakładów Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: dot. umowa

W przypadku wyboru oferty potencjalnego Wykonawcy jako najkorzystniejszej w więcej niż jednym pakiecie, prosimy Zamawiającego o zgodę na możliwość zawarcia osobnych umów na poszczególne pakiety.

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakresie każdego zadania zostanie zawarta odrębna umowa.

Pytanie nr 2: dot. zadanie nr 10 - termin realizacji

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji do 63 dni od daty zawarcia umowy. Potencjalny termin realizacji zamówienia przypadać będzie na okres urlopowy, co może skutkować wydłużonym w stosunku do standardowego czasem realizacji zamówień oraz wydłużonym czasem transportu towaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie zadania nr 10 wydłuża termin wykonania przedmiotu zamówienia do 84 dni, licząc od daty zawarcia umowy.

Pytanie nr 3: dot. zadanie nr 15 - termin realizacji

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji do 63 dni od daty zawarcia umowy. Potencjalny termin realizacji zamówienia przypadać będzie na okres urlopowy, co może skutkować wydłużonym w stosunku do standardowego czasem realizacji zamówień oraz wydłużonym czasem transportu towaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: dot. zadanie nr 3 - umowa §3 ust. 6, umowa §3 ust. 9

Prosimy Zamawiającego o zgodę na realizację potencjalnego zamówienia za pośrednictwem firmy kurierskiej oraz rezygnację z wymogu złożenia asortymentu dla wózków z zadania Nr 3. Oferowane wózki dostarczane są gotowe do użytku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w treści „Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” (załącznik nr 4.1÷4.2 do SWZ) nie wykluczył dostawy przedmiotu zamówienia za pośrednictwem firmy kurierskiej. Zamawiający podtrzymuje wymóg złożenia przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5: dot. zadanie nr 10 - umowa §3 ust. 6, umowa §3 ust. 9

Prosimy Zamawiającego o realizację potencjalnego zamówienia za pośrednictwem firmy kurierskiej oraz o rezygnację z wymogu złożenia asortymentu dla wózków z zadania Nr 10. Oferowane wózki dostarczane są gotowe do użytku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w treści „Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” (załącznik nr 4.1÷4.2 do SWZ) nie wykluczył dostawy przedmiotu zamówienia za pośrednictwem firmy kurierskiej. Zamawiający podtrzymuje wymóg złożenia przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6: dot. zadanie nr 15 - umowa §3 ust. 6, umowa §3 ust. 9

Prosimy Zamawiającego o na realizację potencjalnego zamówienia za pośrednictwem firmy kurierskiej oraz o rezygnację z wymogu złożenia asortymentu dla wózków z zadania Nr 10. Oferowane wózki dostarczane są gotowe do użytku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w treści „Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” (załącznik nr 4.1÷4.2 do SWZ) nie wykluczył dostawy przedmiotu zamówienia za pośrednictwem firmy kurierskiej. Zamawiający podtrzymuje wymóg złożenia przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7: dot. umowa §4 ust. 9 - zadanie 3, zadanie 10, zadanie 15

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego na okres naprawy w zakresie wózków z zadania Nr 3, Zadania Nr 10 oraz Zadania Nr 15. Sprzęt ten bowiem jest produkowany na zamówienie, z indywidualnie dopasowanym wyposażeniem, nie jest możliwym dostarczenie urządzenia zastępczego na czas realizacji napraw gwarancyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w treści „Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” (załącznik nr 4.1÷4.2 do SWZ) nie wymaga dostarczenia przez Wykonawcę wózka zastępczego.

Pytanie nr 8: dot. umowa §5 ust. 2 pkt. 1)

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku zwłoki w terminie dostawy asortymentu w stosunku do terminu określonego w §3 ust. 1 umowy, do wysokości 0,1 % ceny brutto określonej w §2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9: dot. umowa §5 ust. 2 pkt. 2)

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku zwłoki w terminie dostawy brakującego asortymentu w stosunku do terminu określonego w §4 ust. 7 umowy, do wysokości 0,1 % ceny brutto określonej w §2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10: dot. umowa §5 ust. 2 pkt. 3)

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku zwłoki w terminie dostawy asortymentu wolnego od wad w miejsce uszkodzonego lub wadliwego w stosunku do terminu określonego w §4 ust. 8 umowy, do wysokości 0,1 % ceny brutto określonej w §2 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11: dot. zadanie nr 3 – wózek/szafa do transportu czystej bielizny (DA/PR) - 4 szt.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka bez ramki na dokumenty A4. Nie stanowi ona standardowego wyposażenia wózka z przeznaczeniem na transport czystej bielizny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy: zadanie nr 10 - Wózek reanimacyjny z nadstawką (DK/KTS) - 1 szt.
Dotyczy: zadanie nr 15 - Wózek specjalistyczny wielofunkcyjny (DN/DKN) - 1 szt.

Pytanie nr 12:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o szkieletcie z anodowanego aluminium, blacie górnym oraz szufladach (w tym czoła szuflad) z ABS; boki i tył wózka z profilowanego tworzywa sztucznego - wszystkie wymienione materiały charakteryzujące się wysoką wytrzymałością i trwałością.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści, aby konstrukcja wózka wyposażona była w centralny system zamknięcia wszystkich szuflad przy pomocy specjalnej blokady (łatwe i szybkie odblokowanie / zablokowanie jednym ruchem ręki) z dodatkowym zabezpieczeniem na plomby (na wyposażeniu 100 szt. plomb) stanowiącym standardowe zamykanie dla oferowanego wózka? Oferowane rozwiązanie zapewni łatwe i szybkie odblokowanie / zablokowanie zamknięcia jednym ruchem ręki oraz pozwala uniknąć sytuacji, gdy nie można go użyć np. z powodu zagubionego klucza.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie zadania nr 10 dopuszcza, natomiast w zakresie zadania nr 15 nie dopuszcza.

Pytanie nr 14:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach z wyposażeniem:

- wysokość: 1050 mm
- głębokość: 594 mm
- szerokość: 855 mm (ze zintegrowanym koszem na odpady 973 mm).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie zadania nr 10 nie dopuszcza, natomiast w zakresie zadania nr 15 dopuszcza.

Pytanie nr 15:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z wyposażonego w 5 szuflad:

- dwie szuflady o wysokości 76 mm
 - dwie szuflady o wysokości 156 mm
 - jedna szuflada o wysokości 236 mm.
- Oferowana konfiguracja szuflad o danej wysokości wynika z konstrukcji wózka.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie zadania nr 10 nie dopuszcza, natomiast w zakresie zadania nr 15 dopuszcza.

Pytanie nr 16:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z czołami szuflad z przezroczystymi okienkami z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady, co jest rozwiązaniem tożsamym z wymaganym. Szuflady jednoczęściowe – odlane w formie bez elementów łączenia, bez miejsc narażonych na kulminacje brudu i ognisk infekcji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z 4 kołami jezdnyymi w tym 2 z blokadą i 2 antystatyczne, o średnicy 150 mm, z elastycznym, niebrudzącym podług bieżnikiem, rozmieszczonych w odległościach zapewniających doskonałą zwrotność wózka.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z odbojem z ABS w podstawie wózka, z profilowanymi narożnikami, chroniący wózek i ściany przed uszkodzeniami. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z następującym wyposażeniem:

- blat zabezpieczony z czterech stron przez zsuwaniem się przedmiotów
- uchwyty do przetaczania wózka wytłoczone w blacie wózka z trzech stron
- uchwyt na pojemnik do zużytych igieł, strzykawek z pasem zabezpieczającym – mocowany na stelażu nadstawki
- otwieracz ampułek (dwa rozmiary)
- przestrzeń na cewniki zintegrowana w tylnej ścianie wózka
- półka z regulacją głębokości np. na butelki z boku wózka
- kosz na odpadki z boku wózka
- 2 przezroczyste umożliwiające identyfikację tego, co znajduje się w środku odchylane pojemniki „kieszenie” z boku wózka
- wysuwana spod blatu półka do pisania
- przestrzeń z pasem zabezpieczającym przeznaczona np. na żel, zintegrowana w tylnej ścianie wózka
- przestrzeń na butlę z tlenem wytłoczona w wózku, w tylnej ścianie, z pasem mocującym

- jedna z pięciu szuflad wózka o wys. 76 mm transparentna (pozwalająca na identyfikację leków natychmiastowego użycia)
Wymienione wyposażenie nie powodujące zwiększenia podanych gabarytów wózka - zintegrowane w budowie wózka lub nie narażające na ich uszkodzenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie zadania nr 10 nie dopuszcza, natomiast w zakresie zadania nr 15 dopuszcza.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuści wózek bez otwieracza ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający dopuści wózek z jednym otwieraczem ampułek (jeden rozmiar)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie zadania nr 10 dopuszcza, natomiast w zakresie zadania nr 15 nie dopuszcza.

Pytanie nr 22:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z następującym wyposażeniem dodatkowym:

- nadstawka z dwoma oddzielnymi rzędami pojemników w dwóch rozmiarach (5 dużych, 6 mniejszych)
- półka ze stali nierdzewnej
- 3 szyny na akcesoria montowane do wysięgnika nadstawki, z możliwością regulacji wysokości (2 szyny na 5 i 6 uchylnych pojemników, 1 szyna na półkę i pojemniki na rękawiczki)
- uchwyt z półką na defibrylator w górnej części blatu
- listwa zasilająca z 4 gniazdami
- wkłady z regulacją podziału do 2 szuflad
- przestrzeń np. na pudełko z rękawiczkami zintegrowana w tylnej ścianie wózka oraz 2 uchwyty na pudełko na rękawiczki
- kolorystyka szafki pomarańczowy, możliwość wyboru kolorystyki oznaczeń uchwytów szuflad – 10 kolorów do wyboru

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający dopuści półkę z tworzywa zamiast półki ze stali nierdzewnej?

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka)



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy: zadanie nr 10 - Wózek reanimacyjny z nadstawką (DK/KTS) - 1 szt.

Pytanie nr 24:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka w kolorze pomarańczowym (tworzywowe boki i tył wózka), z szufladami w kolorze jasnej szarości oraz blatem i podstawą w kolorze szarym, z możliwością wyboru kolorystyki nakładek/oznaczeń na uchwyty szuflad – dostępnych 10 kolorów do wyboru, w tym kolor czerwony.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy: zadanie nr 15 - Wózek specjalistyczny wielofunkcyjny (DN/DKN) - 1 szt.

Pytanie nr 25:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka w kolorze pomarańczowym (tworzywowe boki i tył wózka), z szufladami w kolorze jasnej szarości oraz blatem i podstawą w kolorze szarym, z możliwością wyboru kolorystyki nakładek/oznaczeń na uchwyty szuflad – dostępnych 10 kolorów do wyboru, w tym kolor szary i granatowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy: zadanie nr 5 - Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej (DO/DID)

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu chorych w pozycji leżącej o parametrach:

- regulacja wysokości za pomocą pompy hydraulicznej
- oparcie pleców regulowane ręcznie za pomocą sprężyny gazowej
- leże tapicerowane materiałem odporny na dezynfekcję
- zdejmowany materac z uchwytami do podnoszenia pacjenta
- cztery koła jezdne, z których dwa posiadają blokadę jazdy i obrotu
- barierki boczne aluminiowe składane obok ramy leża
- długość całkowita 2100 mm
- szerokość całkowita 69 cm
- minimalna wysokość leża 46cm
- maksymalna wysokość leża 85 cm
- kąt nachylenia wezłowania 0°÷45°
- obciążenie maksymalne 170 kg

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 11 tygodni licząc od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie jest w stanie wydłużyć realizacji zamówienia do powyższego terminu, Wykonawca prosi o podanie szacunkowego maksymalnego terminu, o jaki przedłużony może zostać termin wykonywania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie zadania nr 10 wydłuża termin wykonania przedmiotu zamówienia do 84 dni, licząc od daty zawarcia umowy. W zakresie pozostałych zadań Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania przedmiotu zamówienia.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert, a mianowicie:

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 10.08.2022 r. na godz. 09:00

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień: 10.08.2022 r. na godz. 11:00

Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą z **06.09.2022 r. na dzień 08.09.2022 r.**

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula

wz. Kierownika DO/DZ

A. Jwań

Twoje